
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
215445   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.827  0.012  0.004  0.170  0.023  0.026  0.021  0.007  0.034  0.003  0.007  0.003
215452   ASTM A-36/A-572-50         0.166  0.843  0.019  0.007  0.186  0.015  0.022  0.016  0.009  0.027  0.004  0.007  0.004
412532   ASTM A-36/A-572-50         0.173  0.871  0.010  0.009  0.187  0.027  0.021  0.020  0.010  0.034  0.004  0.010  0.003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
215445          261108263A      63.096(KSI)     77.697(KSI)     27(%)
215445          261108264A      63.175(KSI)     77.416(KSI)     26(%)
215452          261108384A      61.408(KSI)     74.201(KSI)     24(%)
215452          261108385A      61.695(KSI)     75.289(KSI)     27(%)
412532          261108396A      62.260(KSI)     76.386(KSI)     26(%)
412532          261108397A      61.919(KSI)     75.736(KSI)     25(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
215445          261108406B      9            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
215445          261108406C      9            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
215445          261108406D      3            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
215452          261108399B      9            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
215452          261108399C      9            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
215452          261108399D      3            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
412532          261108398D      3            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
412532          261108399B      9            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
412532          261108399C      9            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
412532          261108399D      3            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
412532          261108404B      9            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
412532          261108404C      9            12.0000      6.5000       12.2000      44.640          10555           0000509237
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
215445          261108406B      000050       1001495722
215445          261108406C      000050       1001495722
215445          261108406D      000050       1001495722
215452          261108399B      000050       1001495722
215452          261108399C      000050       1001495722
215452          261108399D      000050       1001495722
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+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
412532          261108398D      000050       1001495722
412532          261108399B      000050       1001495722
412532          261108399C      000050       1001495722
412532          261108399D      000050       1001495722
412532          261108404B      000050       1001495722
412532          261108404C      000050       1001495722
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


